様式第14号（第14条関係）

建築物エネルギー消費性能向上計画認定証明書

   年  月  日

     様

東大阪市長        ㊞

下記のとおり、建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律第30条第１項（同法第31

条第２項において準用する場合を含む。）の認定を受けたことを証明します。

認 定 建 築 主 の 住 所

認 定 建 築 主 の 氏 名

認定建築物エネルギー消費性能

向上計画に係る建築物の位置

認定建築物エネルギー消費性能

向上計画に係る建築物の構造

認  定  通  知
番   号

年 月 日

※ 確  認  済  証
番   号

年 月 日

変  更  認  定  通  知
番   号

年 月 日

※ 変 更 確 認 済 証
番   号

年 月 日

証 明 書 の 提 出 先

※建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律第30条第２項の規定による申出があ

った場合のみ記入